

Årsredovisning
för
NYFB Consulting AB
556653-5554

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Ramqvist, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen för NYFB Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildnings- och konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling. Bolaget ska även äga och förvalta aktier och värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	509	163	673	1 046
Resultat efter finansiella poster	183	-21	-264	273
Soliditet (%)	61,9	32,9	54,7	70,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 212% jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att bolaget under året återupptagit produktionen till en mer normal nivå, efter att verksamheten till stor del låg vilande under föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	926	233 453	-21 475	312 904
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-21 475	21 475	0
Årets resultat				139 872	139 872
Belopp vid årets utgång	100 000	926	211 978	139 872	452 776

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	211 979
årets vinst	139 872
	351 851
disponeras så att i ny räkning överföres	351 851
	351 851

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		509 369	163 039
Övriga rörelseintäkter		116	849
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		509 485	163 888
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-34 827	0
Övriga externa kostnader		-89 949	-77 142
Personalkostnader	2	-468	-468
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 800	-39 436
Övriga rörelsekostnader		-4 999	-2 279
Summa rörelsekostnader		-242 043	-119 325
Rörelseresultat		267 442	44 563
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		201	1 306
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-84 748	-66 739
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-605
Summa finansiella poster		-84 547	-66 038
Resultat efter finansiella poster		182 895	-21 475
Resultat före skatt		182 895	-21 475
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 023	0
Årets resultat		139 872	-21 475

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

313 333

393 333

Inventarier, verktyg och installationer

4

84 800

116 600

Summa materiella anläggningstillgångar

398 133

509 933

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

109 062

193 810

Summa finansiella anläggningstillgångar

109 062

193 810

Summa anläggningstillgångar

507 195

703 743

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

46 776

50 555

Övriga fordringar

6 588

107 283

Summa kortfristiga fordringar

53 364

157 838

Kassa och bank

Kassa och bank

171 226

88 182

Summa kassa och bank

171 226

88 182

Summa omsättningstillgångar

224 590

246 020

SUMMA TILLGÅNGAR

731 785

949 763

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

926

926

Summa bundet eget kapital

100 926

100 926

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

211 979

233 453

Årets resultat

139 872

-21 475

Summa fritt eget kapital

351 851

211 978

Summa eget kapital

452 777

312 904

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

5 000

5 000

Leverantörsskulder

1 326

202 200

Skatteskulder

43 023

0

Övriga skulder

229 659

429 659

Summa kortfristiga skulder

279 008

636 859

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

731 785

949 763

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	0
Inköp	0	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-6 667	0
Årets avskrivningar	-80 000	-6 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 667	-6 667
Utgående redovisat värde	313 333	393 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	252 542	252 542
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	252 542	252 542
Ingående avskrivningar	-135 942	-103 173
Årets avskrivningar	-31 800	-32 769
Utgående ackumulerade avskrivningar	-167 742	-135 942
Utgående redovisat värde	84 800	116 600

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	419 928	419 928
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	419 928	419 928
Årets uppskrivningar	8 061	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	8 061	0
Ingående nedskrivningar	-226 118	-159 379
Årets nedskrivningar	-92 809	-66 739
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-318 927	-226 118
Utgående redovisat värde	109 062	193 810

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-25

Martin Ramqvist
Martin Ramqvist